24. Quod attinet ad minorem, res est clara; nam litteras Testimoniales proprii Ordinarii, & haber, & assert, sigillo munitas authentico.

25. Brevis ergo ratio est, quia non incurrit suspensio, nisi sit lata: At ob hoc delictum peculiare Clerici Titii non est lata illa suspensio, ergo.

26. Ex dictis infertur, Episcopum Cephaludensem non incurrisse suspensionem à collatione Ordinum, nec postea, conferendo, contraxisse irregularitatem.

Hactenus P. Petrus Mustica, & ego item, De Ordine hactenus.

—(8) o (8)—

Finis Libri Septimi de Sacramento Ordinis.

Laus D E O, Beatiss. Virginis; ac B. Aloysii.

LIBER